СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025 года				№ 183                                                   д.Михеево

[bookmark: _GoBack]О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО» И НАЗНАЧЕНИИ ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36, частью 12 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, частью 2 статьи 41 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»,

Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации сельского поселения «Деревня Михеево» - Яковлевой Светланы Владимировны 31.05.2025, отставка по собственному желанию.
2. Назначить временно исполняющей обязанности Главы администрации сельского поселения «Деревня Михеево» Главу сельского поселения «Деревня Михеево» Сдельникову Наталью Владимировну с 01.06.2025.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на сайте сельского поселения «Деревня Михеево».

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                                  Н. В. Сдельникова